FTL-PL系列
宽范围高精度低噪声线性电源
FTL-PL系列宽范围高精度低噪声线性电源，集合了线性电源和宽
范围电源的各种优点，是一款高性能的实验室电源，产品精度
高，指标高；使用范围大，适应性好，方便灵活；硬件保护功
能，可靠性高；等优点。非常适合研发实验室使用场景多变的情
况，也适合在高性能测试要求的场景使用。
简述

 电
 源
订购信息
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
型号 规格 电压分辨率 电流分辨率
FTL8005PL 80V/5A/100W 1mV 0.1mA
FTL8010PL 80V/10A/200W 1mV 1mA
FTL8020PL 80V/20A/400W 1mV 1mA
FTL8030PL 80V/30A/600W 1mV 1mA
规格表
FTL8005PL FTL8010PL FTL8020PL FTL8030PL
电压 80V 80V 80V 80V
电流 5A 10A 20A 30A